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Name Adresse Telefon E-Mail 
PLZ 0    

Gehrke 
Antje 

Hausbergstr. 6 
01326 Dresden 

+49-351-2610993 
+49-172-9728672 info@praxis-gehrke.de 

Hauser  
Michaela 

Kolbestr. 3 
04229 Leipzig 

+49-341-60051548  
+49-171-3283184 michaela.hauser@selbstwerk.eu 

PLZ 1    

Wagener 
Regina 

Flotowstr. 11 
10555 Berlin 

+49-30-30602178 
+49-176-64042834 

 
praxis@reginawagener.de 

Lombard 
Angela 

Sybelstr.  61 
10629 Berlin +49-30-8823402 angelalombard@gmx.de 

Tamura 
Bettina 

Holsteinische Str. 44 
10717 Berlin +49-171-5203164 tamura@muskeltherapie.com 

Gabriele 
Dutiné 

Fontanepromenade 12 
10967 Berlin +49-30-77008027 info@gabriele-dutine.de            

Demmel   
Cornelia 

Rothenburgstr. 37 
12163 Berlin +49-176-78993013 c.demmel@gmx.net 

Strehlau 
Bettina 

Breite Str. 16 
13187 Berlin +49-30-20256527 info@praxis-strehlau-berlin.de 

Sandhoff 
Sylvia 

Pannenbergstr. 43  
14469 Potsdam +49-173-6013966 post@praxis-sonnenstern.de 

PLZ 2    

Kumbier 
Dagmar 

An der Alster 18 
20099 Hamburg +49-40-88187443 mail@dagmar-kumbier.de 

Fette 
Daniela 

Helmut Denker Weg 46 
27777 Ganderkesee +49-4222-400284 szesnyfette@gmail.com 

Tamura 
Bettina 

Bernstorffstr. 34 
29221 Celle +49-171-5203164 tamura@muskeltherapie.com 

PLZ 4    

Eichhorn 
Erika 

Berliner Platz 8 
48143 Münster +49-251-274282 e.eichhorn@t-online.de 

PLZ 5    

Stockmann 
Susanne 

Herderstr. 94 
50935 Köln +49-221-431698 susannestockmann@gmx.de 

Herrlich 
Sebastian 

Speestr. 7 
50937 Köln +49-176 24116381 

 
kontakt@sebastianherrlich.de 

PLZ 6    

Barthelmes 
Sigrid 

Rhönstr. 60 
63505 Langenselbold +49-6184-9096406 info@meine-gestalttherapie.de 

Hartmann 
Gabriela 

Augustaanlage 14 
68165 Mannheim +49-621-43850090 praxis@gabriela-hartmann.de 

Lehmann 
Maria Angela 

Rastatter Str. 27 
68239 Mannheim 

+49-621-4824479 
+49-1520-9262839 mannlehmann@gmail.com 

Biehler-Eckardt 
Antje 

Gartenstr. 16 
63486 Bruchköbel +49-160-94765921 info@systemische-praxis-hanau.de 

PLZ 7    
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Name Adresse Telefon E-Mail 
Schwarz  
Stefanie 

Libanonstr. 32 
70184 Stuttgart +49-711-38930511 info@stefanieschwarz.de 

Frister 
Thomas 

Merkleweg 15 
70599 Stuttgart +49-711-8104872 infos@einreden.de 

Mommsen  
Andrea Nicole 

Mittelfeldstr. 18 
70806 Kornwestheim +49-176-56798139 nicole.mommsen@gmx.de 

Podlech 
Harald 

Jahnstraße 7 
72829 Engstingen +49-151-12667020 hey@haraldpodlech.de 

Karin 
Tauschek 

Neuhauser Str. 25  
73760 Osterfilden +49-711-50623136 praxis@karintauschek.de 

Schütz-Leberecht 
Anette 

Thurgauer Str. 8 
78224 Singen 

+49-7731-184544 
+49-151-68139915 praxis-asl@gmx.de 

Krebs 
Angelika 

Bertoldstr.29 
79098 Freiburg +49-761 4880786 angelika.krebs@freenet.de 

Haage-Rapp   
Ruthild 

Gerda-Weiler-Str. 29 
79100 Freiburg +49-761-40119889 R.Haage-Rapp@t-online.de 

Ana Emilia  
Ribeiro Maier 

Guntramstr. 32 
79106 Freiburg +49-151-46518869 Info@freude-leben-achtsamkeit.de 

Schmidt-Riese 
Vera 

Wendelingässle 5a 
79111 Freiburg +49-761-4538618 info@ifsfreiburg.de 

Wehrstein 
Ulrike 

Salpetererstr. 35 
79713 Bad Säckingen 

+49-776-1936903 
+49-1578-7570298 ulrike.wehrstein@googlemail.com 

PLZ 8    

Spring 
Constance 

Theresienstraße 18 
80333 München +49-151-21215861 perspektiven.wechsel@posteo.de 

Baumann-Wiedling 
Mirjam 

Pappenheimstr. 3 
80335 München +49-89-62242840 mirjam.baumann@online.de 

Karpf 
Gabriele 

Goethestr. 66   
80336 München 

+49-89-43597560 
+49-151-2273321 info@gabrielekarpf.de 

Diana 
Lüchem 

Sendlinger-Tor-Platz 10 
80336 München +49-179 29 456 40 info@diana-luechem.de 

Schuler 
Bettina 

August-Kühn-Str. 16 
80339 München +49-160-1912681 bettina.schuler@gmx.net 

Sarah  
Schill 

Pfarrstr.5 
80538 München +49-178-8490448 mail@sarahschill.net 

Mayer 
Inga 

Wurzerstr. 11 
80539 München +49-89-29163791 info@ayurvedische-heilkunst.de 

Dr. Stiehl  
Monika  

Schäringerstr. 3a 
80634 München +49-172-8218381 monistiehl@aol.com 

Fellner  
Marlene 

Rilkestr. 5 
80686 München 

+49-89-88919040 
+49-171-7938943 praxis@marlene-fellner.de 

Mayer 
Heike 

Fischartstr. 7 
80686 München 01577-5730275 info@achtsamkeitstraining-muenchen.de 

Hofmeister   
Sabine 

Adam-Lehmann-Str. 34 
80797 München 089-32668448 Sabine.Hofmeister@web.de 
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Dr. Hutflötz 
Karin 

Haidelweg 24 
81241 München 

089-23862354 
0176-2081573 karin.hutfloetz@gmx.de 

Uhl 
Anja 

Salbauerstr. 7 
81241 München +49-162-7643838 uhl.anja@web.de 

Everke 
Julia 

Ingeborgstr.40 
81825 München +49-0177-7591465 julia@everke.de 

Mülfarth 
Katja 

Wasserburger Landstr. 264 
81827 München +49-172-6550277 beziehungswerkstatt@gmail.com 

Otto   
Eberhard 

Planeggerstr. 14 
82131 Gauting 

+49-89-89745773 
+49-172-8505906 eberhard.otto@gmx.de 

Conradty  
Verena  

Breslauerstr.21 
82194 Gröbenzell +49- 176-52701575 praxis-conradty@web.de 

Baumann-Wiedling 
Mirjam 

Höhenweg 11 
82229 Seefeld-Hechendorf +49-8152-304509 mirjam.baumann@online.de 

Wolf 
Ursula 

Kohlstattweg 3a 
82269 Geltendorf  

 
+49-174-3252273 

 
ursula.wolf@change-workers.de 

Dietz 
Thomas 

Koempelstr. 10 
82340 Feldafing +49-8157-6140 info@dietz-training.de 

Dietz  
Ingeborg 

Koempelstr. 10 
82340 Feldafing +49-8157-6140 info@dietz-training.de 

Wagner 
Anne 

Ellmaierstr. 6 
83022 Rosenheim 

 
+49-157-3315 3052 info@anneluisewagner.de  

Hofmeister   
Sabine 

Dreifaltigkeitsgasse 10 
83435 Bad Reichenhall +49-8651- 9057012 Sabine.Hofmeister@web.de 

Bombosch 
Christine 

Brandstattgasse 26 
84405 Dorfen +49-173-3595354 christine@bombosch.com 

Schröder-Zavala 
Brigitte  

Obere Pfalzgrafstr. 1a 
85356 Freising +49-8161-84288 gitta.schroeder.z@gmail.com 

Orinsky   
Eva 

Gartenstr. 2 
85570 Ottenhofen +49-8121-437580 eva.orinsky@gmx.de 

Noreisch  
Verena 

Von-Linde-Str. 11 
85435 Erding 

+49-8122-9818080 
+49-176-61537731 

 
info@verena-noreisch.de 

Mangel 
Claudia 

Forststr. 3 
85649 Brunnthal 

+49-8104-3060999 
+49-1521-29215021 cm@claudiamangel.de 

Undine  
Wöhrl 

Argonstr. 16 a 
86153 Augsburg +49-176 64642072 undine@geist-in-bewegung.de 

Horack  
Sabine 

Blumenthal 1 
86551 Aichach 

 
+49-160-97931950 s.horack@heilpraxis-blumenthal.de 

Dr. Adams 
Lena 

Kellersgartenstraße 19 
86919 Utting am Ammersee +49-177-3133787 lena.k.adams@gmail.com 

Schmelcher-Haimerl 
Irmgard  

Dorfstr. 14 
86940 Schwifting +49-8191-50265 jamila-studio@gmx.de 

Adam  
Judith 

Molkereiweg 7 
86943 Thaining +49-170-2303780 magdalenalechner@yahoo.de 

Uhl 
Anja 

Salbauerstr. 7 
81241 München +49-162-7643838 uhl.anja@web.de 
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Name Adresse Telefon E-Mail 
Hofer-Warth 
Rebecca 

Rembrechts 11 
88239 Wangen i. Allgäu +49-176-51129730 Rebecca.hofer@outlook.de 

Dreier 
Michael 

Christophstr. 41 
88662 Überlingen +49-7551-2012 

praxis@dreier-psychotherapie.de 
nicht online 

Dreier  
Ingrid  

Christophstr. 41 
88662 Überlingen 

 
+49-7551-2012 

praxis@ingrid-dreier.de 
nicht online 

PLZ 9    
Beckhäuser  
Martina  

Ludwig-Feuerbach-Str. 69 
90489 Nürnberg 

+49-911-2787033 
+49-151-11565507 praxis@martina-beckhaeuser.de 

Cetto 
Heike 

Frönaustr. 29 
93326 Abensberg +49-9443-928227 heike.cetto@gmx.de 

Schweiz    

Wehrstein 
Ulrike 

Schönaustrasse 
4332 Stein AG 

+49-776-1936903 
+49-1578-7570298 ulrike.wehrstein@googlemail.com 

Rohrbach 
Claudia 

Fröschbach 37 
8117 Fällanden +41-792747891 crohrbach@ggaweb.ch 

Dr. Gros 
Christof 

Schneckenackerstr. 2 
8200 Schaffhausen 

+41-52-6401958 
+41-79-7491045 christof.gros.shch@gmx.de 

Österreich    

Halder  
Sibylle  

Große Pfarrgasse 6/10 
1020 Wien +43-676-4229078 sibylle.halder@aon.at 

Hofer 
Agnes 

Vereinsgasse 15 
1020 Wien +43-677-62101241 connect@agneshofer.com 

Dr. Lenhart 
Peter 

Hufgasse 4 
1210 Wien +43-699-10284342 

  
lenhart.peter@gmx.at 

Dr. Seiringer 
Wolfgang 

Oberarnsdorf 17 
5112 Lamprechtshausen +43-664-73612169 dr.wo.seiringer@aon.at 

Kern  
Astrid 

Prof.-F.-Aduatz-Str.18/5 
8570 Voitsberg +43-650-6731140 astrid-maria@gmx.at 

Linseder 
Johannes  

Katharinenweg 1 
8700 Leoben +43-650-3011008 johannes.linseder@gmx.at  

 

Auf Anfrage ist es ggf. auch möglich, die Selbsterfahrung bei IFS-Therapeuten zu machen, die nicht auf dieser Liste stehen. 
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